
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:01:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo/Ano: 2297/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 10:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 10:55:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 69.693,90
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR, INCLUINDO ESTRUTURA
DE TRELIÇA, PARA FINS DE DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE EM EVENTOS, CAMPANHAS E
AÇÕES PROMOCIONAIS QUE OCORREREM NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED OUTDOOR, INCLUINDO ESTRUTURA
DE TRELIÇA, PARA FINS DE DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE EM EVENTOS, CAMPANHAS E
AÇÕES PROMOCIONAIS QUE OCORREREM NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

14/11/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

14/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/pregistro-de-precos-de-locacao-de-painel-de-led-outdoor-incluindo-estrutura-de-trelica-para-fins-de-divulgacao-e-publicidade-em-eventos-campanhas-e-acoes-promocionais-que-ocorrerem-no-municipio-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4464005f9aa4bfa848518ba42fdc4572.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba0a355d2af34da30479dee9771d45b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2bdefee7a0e96eacab79475911a39a8.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 EDITAL 42-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA ADRIANO ... 2297 42 16/12/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2297 42 Pregão Eletrônico 13/12/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf450e3d45257ac6e579f69f357645fb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b5769d21b8d7f4efed2e99a76cc8f057.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/826b23355827b8eed6e2098c19546d9c.pdf

